
競争入札による契約の結果
【令和３年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和３年度千葉エリアにおける子育てしや
すい環境づくり調査検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
14,732,300円 13,200,000円 89.6％

令和３年度千葉エリアにおける団地内管理
サービス事務所改修基本検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,779,000円 8,800,000円 90.0％

Ｒ０３豊四季台団地（建替）第Ⅴ期土質調
査業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月29日
（株）日さく
埼玉県さいたま市大宮区桜木町
４－１９９－３

6030001009800 指名競争入札 19,797,800円 11,990,000円 60.6％

Ｒ０３高洲第二団地環境整備（造園）実施
設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月17日
（株）爽環境計画
東京都墨田区錦糸３－７－１１

9010601013291 指名競争入札 6,855,200円 4,785,000円 69.8％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


